


быстрое и вкусное

курица в сырной 
корочке 
• Яйца — 4 шт.
• Майонез — 2 ложки
• Горчица — 1 ложка
• Твёрдый сыр — 300 г
• Куриное филе — 500 г
• Картофельный крахмал и соевый соус — по 1,5 ст. л. 
• Дроблёный грецкий орех — 50 г
• Соль и приправы — по вкусу

1. Каждое филе острым ножом разрежьте вдоль на 3—4 
тонких пласта. Отбейте молотком для мяса, посолите, по-
перчите с двух сторон. Удобнее всего это делать, обернув 
кусочки плёнкой. 
2. Из куриных яиц, крахмала, соевого соуса, перемолотых 
орешков и майонеза приготовьте кляр, смешайте с тёртым 
сыром. 
3. Куриную отбивную окуните в кляр, старайтесь, чтобы 
к ней прилипло как можно больше сыра и орехов. Затем 
обжарьте на масле с двух сторон до румяности.

ГРУДКА
ЦЫПЛЁНКА 
ОХЛАЖДЁННАЯ 
800—900 Г

МАЙОНЕЗ 
ОЛИВКОВЫЙ
МАХЕЕВЪ  
380 Г

МАСЛО
ПОДСОЛНЕЧНОЕ
C ОЛИВКОВЫМ
АРОМАТНЫЙ БАЗИЛИК 
ЧЕСНОК, ALMADOR, 0,75 Л

СЫР
РОССИЙСКИЙ
МАРУСИЯ
100 Г

СМЕСЬ
ДЛЯ КУРИЦЫ С ЧЕСНОКОМ 
И ТРАВАМИ, ДЛЯ КАРТОШКИ 
ПО-ДЕРЕВЕНСКИ 
НА ВТОРОЕ, KNORR, 27 Г

8990
129,98

−31%

5990
89,98

−33%

18990

−24%

24998

11990
169,98

−29%

4990
59,99

−17%



быстрое и вкусное

макароны 
с копчёной 
колбасой 
и сыром фета 
• Макароны — 200 г
• Колбаски копчёные — 160 г
• Перец сладкий красный — 50 г 
• Перец сладкий зелёный — 50 г 
• Помидоры — 200 г 
• Лук репчатый — 100 г 
• Сыр фета — 100 г
• Чеснок — 1 зубчик
• Масло растительное — 60 мл 
• Соль — по вкусу
• Перец чёрный молотый — щепотка
• Травы итальянские сушёные — 1 ч. л.

1. Сварите макароны, оставив 100 мл бульона. 
2. Лук очистите и нарежьте маленькими кубиками. Слад-
кий перец очистите и нарежьте маленькими кубиками. 
Чеснок очистите и измельчите.
3. В сковороде разогрейте растительное масло и обжарь-
те лук на сильном огне до прозрачности одну минуту. До-
бавьте к луку перец и чеснок и обжаривайте на сильном 
огне ещё две минуты. 
4. Копчёные колбаски очистите от оболочки, нарежьте 
кружочками. Отправьте колбаски к обжаренным овощам. 
Продолжайте обжаривать всё вместе на сильном огне 
ещё 2—3 минуты. 
5. Помидоры очистите от кожицы и нарежьте маленьки-
ми кубиками. Выложите помидоры в сковороду. Всыпьте 
соль, чёрный молотый перец и смесь сушёных итальян-
ских трав. 
6. Фету раскрошите и также добавьте в сковороду. 
В готовый соус переложите отваренные макароны. Пере-
мешайте. Петрушку мелко нарежьте и добавьте в сково-
роду и снимите сковороду с плиты.

МАКАРОНЫ
РОЖКИ, СПАГЕТТИ 
САПОЖОК 
GRANMULINO
400 Г

КОЛБАСКИ
ПОЛУКОПЧЁНЫЕ 
ОХОТНИЧЬИ 
ДЫМОВ
240 Г

БЕКОН
СЫРОКОПЧЁНЫЙ
НАРЕЗКА, DOUBLE SMOKED 
ДЫМОВ
200 Г 

МАСЛИНЫ
ОЛИВКИ
БЕЗ КОСТОЧКИ 
EXTRA CLASS  
IDEAL, 300 Г

3990

−43%

6998

11990
199,98

−40%

13990
219,98

−36%

МАСЛО
СЛИВОЧНОЕ
82,5 %
МИНСКАЯ МАРКА 
180 Г

15990
219,78

−27%

15990
249,98

−36%



 

свежее и полезное

ПОМЕЛО
КРАСНОЕ
КИТАЙ
1 КГ

ЗЕЛЕНЬ
БАЗИЛИКА
В ГОРШОЧКЕ
КРАСНОЯРСК
1 ШТ.

ЗЕЛЕНЬ
САЛАТОВ МИКС
КРАСНОЯРСК
100 Г

НАБОР
ОВОЩНОЕ АССОРТИ 
НОВОСИБИРСК
1 ШТ.

В Индии
базилик почитается 

наравне с лотосом. Бла-
годаря своему уникаль-
ному набору минералов, 

витаминов и других 
полезных веществ,
базилик является
супер-доктором

среди трав.

13990

149906990

13990



свежее и полезное

ГРУШИ
КОНФЕРЕНЦИЯ
АРГЕНТИНА
1 КГ

КОКОС
БРАЗИЛИЯ
1 ШТ.

ЯБЛОКИ
АЙДАРЕД
БЕЛАРУСЬ
1 КГ

КИВИ
ИРАН
1 КГ

Груши — 
древний фрукт.

Появились они ещё
в 1 000 г. до н. э. Родиной 
груш считается Китай, 
хотя примерно в то же 
время они появились

и в Древней
Греции.

Своё название
кокос получил от пор-
тугальского «coco», что 
означает обезьяна. Воз-
можно, такое слово при-

крепилось к райскому 
ореху из-за его внешней 

схожести с мордочкой 
этого шустрого

животного.

8990

17990

109907990



мясное и сытное

ОКОРОК
СВИНОЙ 
БЕЗ КОСТИ 
ОХЛАЖДЁННЫЙ 
1 КГ

32990

−18%

39998

СЫРНИКИ
ПО-ДОМАШНЕМУ 
СОЛНЦЕПЁК 
330 Г 

ФАРШ
ДОМАШНИЙ 
СИБАГРО 
400 Г

ЧЕБУПЕЛИ
С ВЕТЧИНОЙ И СЫРОМ 
ГОРЯЧАЯ ШТУЧКА 
300 Г 

МЕДАЛЬОНЫ
ИЗ ФИЛЕ
ОХЛАЖДЁННЫЕ
ЦБ ПЕТЕЛИНКА
450 Г

РУЛЕТИКИ
ИЗ СВИНИНЫ 
ОХЛАЖДЁННЫЕ 
БОЯРСКИЕ 
ВКУСНОЯРОВО, 400 Г

БУЛЬМЕНИ
СО СЛИВОЧНЫМ МАСЛОМ 
ГОРЯЧАЯ ШТУЧКА 
430 Г

ПЕЛЬМЕНИ
ДОМАШНИЕ
ОЛИМП
800 Г 

ПОДЖАРКА
ИЗ СВИНИНЫ 
СЕЛЬТОРГ 
500 Г

14990
229,98

−35%

ещё больше 
интересного

11990
159,98

−25%

24990
389,98

−36%

11990
169,98

−29%

14990
179,98

−17%

17990
219,98

−18%

22990
279,98

−18%

17990
219,98

−18%



25 %
на всё 
охлаждённое мясо
только 17 января

премия

Премия 25 % на всё охлаждённое мясо в гастрономах «Красный яр» при наличии карты 
«Премия». Бонусы не начисляются на товары, участвующие в других акциях и выделенные 
специальными ценниками. Акция действует 17.01.2023 на покупку до 3 кг / шт. на одну карту 

«Премия». Организатор акции ООО «Смарт» ИНН 2464231675.



14990

−40%

24998

 

речное и морское

СЕЛЬДЬ
ФИЛЕ-КУСОЧКИ 
МАТИАС XXL 
САНТА БРЕМОР 
260 Г

МИДИИ
В МАСЛЕ 
С ПРОВАНСКИМИ ТРАВАМИ 
МОРСКОЕ ЦАРСТВО 
180 Г

КЕТА
ХОЛОДНОГО КОПЧЕНИЯ 
ФИЛЕ-КУСОК 
РУССКОЕ МОРЕ 
150 Г

СЕЛЬДЬ
ПРЯНОГО ПОСОЛА 
ДЕЛСИ 
600 Г 

КРЕМ-ПАСТА
АНТАРКТИК-КРИЛЬ 
АВОКАДО 
САНТА БРЕМОР
150 Г

СЕЛЬДЬ
ФИЛЕ 
В МАСЛЕ С УКРОПОМ 
МЕРИДИАН 
480 Г 

ЛОСОСЬ
РУБЛЕНЫЙ 
ПОДКОПЧЁННЫЙ 
PATE LE MARE
150 Г

СЕЛЬДЬ
ФИЛЕ-КУСОЧКИ 
В МАСЛЕ С ЛУКОМ 
ФЛАГМАНСКАЯ 
ДЕЛСИ, 200 Г

КОКТЕЙЛЬ
ИЗ МОРЕПРОДУКТОВ 
В МАСЛЕ 
САНТА БРЕМОР
180 Г

21990
279,98

−21%

9990
139,98

−29%

12990
179,98

−28%

11990
169,98

−29% ПРЕМИЯ
10%
20%
40%

109,98 14990
189,98

−21%

24990
349,89

−29%

13990
199,88

−30%



мясное и сытное

КОЛБАСА
ВАРЁНАЯ 
МОЛОЧНАЯ
СПК, 450 Г 9990

−57%

22998

КОЛБАСА
САЛЯМИ 
ВАРЁНО-КОПЧЁНАЯ 
ОХОТНИЧЬЯ 
ДЫМОВ, 180 Г

КОЛБАСКИ
СЫРОКОПЧЁНЫЕ 
ПОДПИВАСИКИ 
ОСТРЫЕ 
СПК, 100 Г

КОЛБАСА
СЫРОКОПЧЁНАЯ
КОНЬЯЧНАЯ
ДЫМОВ
300 Г 

ВЕТЧИНА
МЯСНАЯ
ПАПА МОЖЕТ
400 Г

СОСИСКИ
КЛАССИЧЕСКИЕ
ОМСКИЙ БЕКОН
540 Г 

КОЛБАСА
СЕРВЕЛАТ 
ВАРЁНО-КОПЧЁНЫЙ 
МЕЛКОЗЕРНИСТЫЙ 
ОМСКИЙ БЕКОН, 380 Г

КОЛБАСА
СЕРВЕЛАТ
ВАРЁНО-КОПЧЁНЫЙ 
КЛАССИЧЕСКИЙ
СПК, 350 Г 

 

9990
149,98

−33%

11990
159,98

−25%

14990
249,98

−40%

СОСИСКИ
СМЕТАНКОВЫЕ 
АБАКАНСКИЙ МК 
340 Г 

10990
149,98

−27%

15990
249,98

−36%

17990
347,88

−48%

13990
199,98

−30%

12990
199,98

−35%



 

сытное и вкусное

КРУПА
ГРЕЧНЕВАЯ 
ЯДРИЦА 
PROSTO 
8 * 62,5 Г

6990

−53%

14998

АРАХИС
BEERKA
30 Г

КРУПА
МАННАЯ 
УВЕЛКА 
700 Г

БУЛГУР
НАЦИОНАЛЬ 
450 Г

МУКА
ПШЕНИЧНАЯ 
ТЕСИНСКАЯ ДОЛИНА 
1 КГ

ПОДУШЕЧКИ
С ШОКОЛАДНОЙ 
НАЧИНКОЙ 
ЛЮБЯТОВО 
220 Г

РИС
КРУГЛОЗЁРНЫЙ 
КРАСНОДАРСКИЙ 
PROSTO
8 * 62,5 Г

5990
79,98

−25%

1290
19,98

−35%

9990
139,98

−29%

4990
89,98

−45%

7990
99,97

−20%

9990
119,98

−17%



сытное и вкусное

МАСЛО
ПОДСОЛНЕЧНОЕ 
РАФИНИРОВАННОЕ 
ЗОЛОТАЯ СЕМЕЧКА   
1 Л

10990

−27%

14998

РИС
ДЛИННОЗЁРНЫЙ 
ПРОПАРЕННЫЙ
ЗОЛОТИСТЫЙ 
НАЦИОНАЛЬ, 900 Г

СЕМЕЧКИ
ЖАРЕНЫЕ 
БАБКИНЫ 
100 Г

МАСЛО
ОЛИВКОВОЕ 
НЕРАФИНИРОВАННОЕ 
EXTRA VIRGIN, IDEAL
0,25 Л

СОУС
ОСОБО ОСТРЫЙ 
КАВКАЗСКИЙ  
MIVIMEX
200 Г

ЧИПСЫ
АТЛАНТИЧЕСКИЙ ЛОСОСЬ 
В СЛИВОЧНОМ СОУСЕ 
МОСКОВСКИЙ КАРТОФЕЛЬ 
150 Г

ЧИПСЫ
РИФЛЁНЫЕ
СМЕТАНА И ЛУК
ЛОБСТЕР
LAY’S, 81 Г

КАША
ОВСЯНАЯ 
С ЧЕРНИКОЙ 
УВЕЛКА 
40 Г

ПЮРЕ
ЯБЛОКО / ГРУША / ТВОРОГ 
ФРУТОНЯНЯ 
90 Г

2990
49,98

−40%

8990
159,98

−44%

1990
29,98

−18%

16990
249,98

−40%

5990
89,98

−40%

8990
109,98

−18%

6990
99,98

−18%

4990
69,98

−18%



доброе и полезное

СЫР
СЛИВОЧНЫЙ 
OLDENBURGER 
350 Г

СЫР
СУЛУГУНИ 
DENMAX
300 Г

СЫР
ЛЁГКИЙ 
НАРЕЗКА 
GRASSAN
150 Г

СЫР
РОССИЙСКИЙ 
СЕМЁНИШНА 
250 Г

СЫР
ПЛАВЛЕНЫЙ
ВЕТЧИНА, СЛИВОЧНЫЙ 
PRESIDENT
200 Г

СЫР
CLASSIC
СИРТАКИ 
200 Г

СЫР
ТЁРТЫЙ 
ДВА СЫРА 
КИПРИНО
125 Г

СЫР
ПЛАВЛЕНЫЙ
СЛИВОЧНЫЙ 
С ЛИСИЧКАМИ
VALIO, 140 Г

СЫР
БУТТЕРЧИЗ 
ФЕРМЕРСКИЙ 
СЕМЁНИШНА 
100 Г

ПРОСТО ТАК

ДЛЯ ДРУЗЕЙ

10
20
40

С ЛЮБОВЬЮ

ПРЕМИЯ

79,99

%

%

%

9990
139,98

−29%

9990
129,98

−23%

11990
149,98

−20%

13990
189,98

−26%

13990
189,98

−26%

17990
209,98

−14%

22990
269,98

−15%

27900
369,98

−22%



доброе и полезное

КОКТЕЙЛЬ
МОЛОЧНЫЙ, КЛУБНИКА
ЧЕРНИКА, ШОКОЛАД
БЕЛЫЙ ГОРОД
1 Л

СЛИВКИ
20 %
БЕЛЫЙ ГОРОД
500 Г

ЙОГУРТ
ПИТЬЕВОЙ
КЛУБНИКА, ЯГОДЫ
СИБИРЖИНКА
330 Г

МОЛОКО
НАТУРАЛЬНОЕ
3,2 %
СЕМЁНИШНА
1 Л

КЕФИР
1 % 
АЛТАЙСКАЯ БУРЁНКА 
850 Г

СМЕТАНА
20 %
ПРОСТОКВАШИНО
300 Г

7990

−27%

10998

ещё больше 
интересного

СМЕТАНА
10 % 
АЛТАЙСКАЯ БУРЁНКА 
350 Г

СНЕЖОК
2,5 % 
АЛТАЙСКАЯ БУРЁНКА  
300 Г

РЯЖЕНКА
2,5 %
СИБИРЖИНКА
500 Г 

6990
89,78

−22%

6990
94,98

−26%

3990
49,98

−20%

4490
59,98

−25%

4490
59,98

−25%

19990
269,98

−26%

11900
159,98

−25%

7990
99,98

−20%



 

доброе и полезное

ТВОРОГ
КЛАССИЧЕСКИЙ, 5 % 
ПРОСТОКВАШИНО  
200 Г

БИОЛАКТ
ДЕТСКИЙ 
ТЁМА, 208 Г 

МОЛОКО
2,5 %
ПРОСТОКВАШИНО
930 МЛ

НАПИТОК
ОВСЯНЫЙ, ШОКОЛАДНЫЙ
ФРУКТОВЫЙ ЭКЗОТИК
NEMOLOKO
1 Л

МАСЛО
СЛИВОЧНОЕ 
ТРАДИЦИОННОЕ, 82,5 % 
ТРИ КОРОВЫ
100 Г

ПРОДУКТ
КИСЛОМОЛОЧНЫЙ, ПЕРСИК 
МАЛИНОВОЕ МОРОЖЕНОЕ 
КЛУБНИКА / БАНАН 
АКТИМЕЛЬ KIDS, 95 Г

ПРОДУКТ
ТВОРОЖНЫЙ 
ЗЕРНЁНЫЙ 
ПРОСТОКВАШИНО
130 Г

СМЕТАНА
30 %
ПО-ДОМАШНЕМУ
СЕМЁНИШНА 
300 Г

МАСЛО
СЛИВОЧНОЕ
72,5 % 
СЕМЁНИШНА 
180 Г

8990

−25%

11998

ПРЕМИЯ
10%
20%
40%

159,98

8990
109,98

−18%

2990
39,98

−25%

3990
49,98

−20%

6990
79,98

−13%

10990
139,98

−21%

9990
129,98

−23%

6990
89,98

−18%



доброе и полезное

ЙОГУРТ
ХРУСТЯЩИЕ ШАРИКИ
ШОКОЛАДНЫЕ ШАРИКИ
ЯГОДНЫЕ ШАРИКИ
СОЛЁНАЯ КАРАМЕЛЬ 
МАНГО / МАРАКУЙЯ 
ДАНИССИМО ФАНТАЗИЯ 
105 Г

ПУДИНГ
ВАНИЛЬ, БЕЛЫЙ ШОКОЛАД 
С КЛУБНИКОЙ, ШОКОЛАД 
СОЛЁНАЯ КАРАМЕЛЬ 
GRAND DESSERT, 200 Г

БИОЙОГУРТ
ПИТЬЕВОЙ
ЗЛАКИ, ЧЕРНОСЛИВ 
КЛУБНИКА / ЗЕМЛЯНИКА 
АКТИВИА, 260 Г

СЫРОК
СО ВКУСОМ КЛУБНИЧНОГО
ВАРЕНЬЯ, ВАРЁНАЯ СГУЩЁНКА 
ВАНИЛЬ, ИРИСКА 
ПРОСТОКВАШИНО, 40 Г

ЙОГУРТ
АНАНАС 
МАНГО / СЕМЕНА ЧИА 
ПЕРСИК / МАРАКУЙЯ 
EPICA, 130 Г

МОРОЖЕНОЕ
ПЛОМБИР 
КРЕМ-БРЮЛЕ
ГРОСПИРОН
410 Г

ТВОРОГ
9 % 
АЛТАЙСКАЯ БУРЁНКА 
450 Г

ЙОГУРТ
ДВУХСЛОЙНЫЙ
КИВИ / КРЫЖОВНИК
СМОРОДИНА
САВУШКИН, 120 Г

МОРОЖЕНОЕ
ПЛОМБИР НА СЛИВКАХ
СЛАВИЦА 
80 Г

4990

−23%

6498

4990
59,98

−17%

4990
69,98

−29%

24990
329,98

−24%

7990
97,78

−18%

5990
74,87

−20%

ПРЕМИЯ
10%
20%
40%

44,98 14990
199,98

−25%

2990
39,98

−25%



 

бодрое и сладкое

ВАФЛИ
В ШОКОЛАДЕ 
С ОРЕШКАМИ 
ЯШКИНСКИЕ 
200 Г

ДОНАТ
ШОКОЛАДНЫЙ, С НАЧИНКОЙ 
СО ВКУСОМ ВИШНИ 
КАРАМЕЛИ, ТИРАМИСУ 
TODAY, 40 Г

НАБОР КОНФЕТ
МОЛОЧНЫЙ ШОКОЛАД 
БЕЛЫЙ ШОКОЛАД 
TOFFIFEE
125 Г

КОНФЕТЫ
ГРИЛЬЯЖНЫЕ 
С МИНДАЛЁМ 
КРОКАНТ 
180 Г

ПАСТА
ШОКОЛАДНО-ОРЕХОВАЯ 
NUT STORY
350 Г

МИНИ-КРУАССАНЫ
С ШОКОЛАДНЫМ КРЕМОМ 
СО СЛИВОЧНЫМ КРЕМОМ 
ЯШКИНО
180 Г

ПЕЧЕНЬЕ
ЗАТЯЖНОЕ, СЭНДВИЧ
СО СЛИВОЧНЫМ КРЕМОМ
С КЛУБНИЧНЫМ КРЕМОМ 
ЯШКИНО, 190 Г

ПЕЧЕНЬЕ
ОВСЯНОЕ 
С ШОКОЛАДНЫМИ 
КУСОЧКАМИ 
ПОСИДЕЛКИНО, 310 Г

ШОКОЛАД
МОЛОЧНЫЙ, КОКОС / ИНЖИР 
С КЛУБНИКОЙ И ЙОГУРТОМ
С ЧЕРНИКОЙ И ЙОГУРТОМ 
ALPEN GOLD, 85 Г

5990

−40%

9998

6990
99,98

−30%
ПРЕМИЯ
10%
20%
40%

89,98 14990
199,98

−25%

15990
249,98

−36% ПРЕМИЯ
10%
20%
40%

69,98 5990
89,98

−33%

7990
99,98

−20%

2990
49,98

−40%



бодрое и сладкое

ШОКОЛАД
ТЁМНЫЙ, ГОРЬКИЙ
ЛЮКС, ЭЛИТНЫЙ 
ФИРМЕННЫЙ
БАБАЕВСКИЙ 
90—100 Г

ЧАЙ
ЧЁРНЫЙ 
GOLDEN CEYLON 
EARL GREY FANTASY
GREENFIELD
100 ПАК.

ВАФЛИ
С КАРАМЕЛЬЮ 
КРУГЛЫЕ 
ЯШКИНО
290 Г

КОФЕ
COLOMBIA MEDELLIN
KENYA KILIMANJARO
GUATEMALA ATITLAN
JARDIN, 75 Г

КОНФЕТЫ
РОМАШКИ 
КРАСНЫЙ ОКТЯБРЬ 
250 Г 

КОФЕ
МОЛОТЫЙ 
GIMOKA
250 Г

КОФЕ
GOLD
JACOBS
95 Г 

ПРЯНИК
С ФРУКТОВОЙ НАЧИНКОЙ 
С ВАРЁНОЙ СГУЩЁНКОЙ 
ТУЛЬСКИЙ
140 Г

ЧАЙ
ЧЁРНЫЙ 
LORD GREY 
RICHARD
90 Г

ЧАЙ
ЗЕЛЁНЫЙ 
AHMAD TEA 
25 ПАК.

24990

−41%

42998

6990

−56%

15998

8990
109,98

−18%

10990
169,98

−35%

16990
249,97

−32%

22990
299,98

−23%

8990
139,98

−36%

9990
169,98

−41%

3990
69,98

−43%

27990
499,98

−44%



сладкое и свежее

НАПИТОК
ГАЗИРОВАННЫЙ 
COCA-COLA 
0,5 Л

СОК И НЕКТАР
МУЛЬТИФРУКТ 
ЯБЛОКО / ВИШНЯ /
ЧЕРНОПЛОДНАЯ РЯБИНА 
ВОЛЖСКИЙ ПОСАД, 1 Л

ПИТЬЕВАЯ ВОДА
ГЛУБИННАЯ
BAIKAL
0,45 Л

СОК
ЯБЛОКО
ГРАНАТОВЫЙ
KRAL, 0,25 Л 

НАПИТОК
ГАЗИРОВАННЫЙ  
ДЮШЕС 
ЧЕРНОГОЛОВКА
2 Л

НАПИТОК 
ЭНЕРГЕТИЧЕСКИЙ 
GORILLA 
0,45 Л

НАПИТОК
ЭНЕРГЕТИЧЕСКИЙ
FLASH UP ENERGY
0,5 Л

НАПИТОК
ГАЗИРОВАННЫЙ 
COLA YASSEY 
1 Л

СОК
ЗЕЛЁНОЕ ЯБЛОКО 
ЯБЛОКО / ВИНОГРАД 
САДЫ ПРИДОНЬЯ
2 Л

4990
69,98

−29%

6990

−21%

8798

9990
129,98

−23%

14990
189,98

−21%

5490
67,98

−19%

4990
69,98

−29%

7990
99,98

−20%

6990
89,98

−22%

4990
69,98

−29%



лёгкое и пенное

ПИВО
СВЕТЛОЕ 
PREMIUM PILSENER
AMSTEL
1,25 Л

ПИВО
СВЕТЛОЕ, PILSNER
BROOKLYN, 0,45 Л

ПИВО
СВЕТЛОЕ
EBOSHI HAPPOSHU
0,5 Л

ПИВО
СВЕТЛОЕ, ПШЕНИЧНОЕ
НЕФИЛЬТРОВАННОЕ
БАВАРСКОЕ 
ХАМОВНИКИ, 0,45 Л 

ПИВО
СВЕТЛОЕ, ФИРМЕННОЕ 
ЖИГУЛИ БАРНОЕ 
0,45 Л 

НАПИТОК
КРЕПКОЕ, № 9 
ЛЕГЕНДАРНОЕ 
БАЛТИКА, 0,45 Л

НАПИТОК
ПИВНОЙ 
ВИШНЯ 
WEISSBERG
0,44 Л

ПИВО
№ 0
БАЛТИКА 
0,45 Л

ещё
больше
интересного

ПИВО
СВЕТЛОЕ 
ZATECKY GUS 
0,48 Л

5990

−40%

9998

6990
89,98

−22%

6990
89,98

−22%

13990
169,98

−20%

4990
69,98

−29%

5490
69,98

−22%

5990
79,98

−25%

6990
119,98

−42%

13990
169,98

−18%

ЧРЕЗМЕРНОЕ УПОТРЕБЛЕНИЕ АЛКОГОЛЯ ВРЕДИТ ВАШЕМУ ЗДОРОВЬЮ



терпкое и крепкое

ВИНО
ИГРИСТОЕ, БЕЛОЕ, СЛАДКОЕ 
MOSCATO, SPUMANTE
DUCHESSA LIA 
ИТАЛИЯ
0,75 Л

ВИНО
КРАСНОЕ, СУХОЕ, TEMPRANILLO
CABERNET SAUVIGNON 
CALLE DEL NINO
ИСПАНИЯ, 0,75 Л 

НАПИТОК
ОСОБЫЙ, ПЛОДОВЫЙ  
СЛАДКИЙ, APERINI 
SANTO STEFANO
1 Л

ВИНО
ЛИКЁРНОЕ
ПОРТВЕЙН КРАСНЫЙ 
АЛУШТА, МАССАНДРА
РОССИЯ, 0,75 Л

ВИНО
КРАСНОЕ, БЕЛОЕ  
ПОЛУСЛАДКОЕ, ПСОУ, АПСНЫ 
ВИНА И ВОДЫ АБХАЗИИ 
АБХАЗИЯ, 0,75 Л

НАПИТОК
ROSSO, BIANCO, FIERO 
MARTINI
1 Л

ВИНО
ИГРИСТОЕ, БЕЛОЕ, РОЗОВОЕ 
ПОЛУСЛАДКОЕ, БРЮТ 
СОВЕТСКОЕ ШАМПАНСКОЕ 
РОССИЯ, 0,75 Л

32990
379,98

−13%

19990
249,98

−20%

49990
649,98

−23%

39990

−43%

69998

44990
549,98

−18%

99990
1 399,98

−40%

39990
699,98

−43%

ЧРЕЗМЕРНОЕ УПОТРЕБЛЕНИЕ АЛКОГОЛЯ ВРЕДИТ ВАШЕМУ ЗДОРОВЬЮ



терпкое и крепкое

ДЖИН
ROSE, GOLD, WHITE 
QUEEN 
0,5 Л

ещё
больше
интересного

ВИСКИ
SCOTCH TERRIER 
0,5 Л

КОНЬЯК
5 ЗВЁЗД 
СТАРЫЙ КЁНИГСБЕРГ 
0,5 Л

ВОДКА
ХАСКИ 
0,7 Л 

КАЛЬВАДОС
ОРДИНАРНЫЙ 
AI-PETRI
0,5 Л 

НАСТОЙКА
ГОРЬКАЯ, УКРАИНСКАЯ 
МЕДОВАЯ С ПЕРЦЕМ 
NEMIROFF
0,7 Л

БРЕНДИ
10 GRAN RESERVA
TORRES 
0,5 Л

39990

−33%

59998

59990
749,97

−20%

99990
1 399,98

−29%

44990
549,98

−18%

44990
549,98

−18%

59990
749,98

−20%

39990
499,98

−20%

ЧРЕЗМЕРНОЕ УПОТРЕБЛЕНИЕ АЛКОГОЛЯ ВРЕДИТ ВАШЕМУ ЗДОРОВЬЮ



всегда нужное

БУМАГА
ТУАЛЕТНАЯ, БЕЛАЯ 
БАЛИЙСКИЙ ЦВЕТОК 
ТАИНСТВЕННЫЙ САД 
PAPIA 
3 СЛОЯ, 4 ШТ.

ГЕЛЬ
ДЛЯ СТИРКИ + КОНДИЦИОНЕР  
СВЕЖЕСТЬ ЛОТОСА, ЛАВАНДА 
И ВАНИЛЬ, ЖАСМИН И ВЕТИВЕР 
AROMA DROP, 1 000 Г

ГЕЛЬ
ДЛЯ ЧИСТКИ / ДЕЗИНФЕКЦИИ 
ЛИМОННАЯ СВЕЖЕСТЬ 
SANFOR
750 МЛ

БУМАГА
ТУАЛЕТНАЯ, ВЛАЖНАЯ 
COMFORT, AURA 
80 ШТ.

АНТИПЕРСПИРАНТ
ДЛЯ ЖЕНЩИН, АЛОЭ ВЕРА 
ПРОЗРАЧНЫЙ КРИСТАЛЛ 
ЯРКИЙ БУКЕТ, REXONA, 150 МЛ

СРЕДСТВО
ДЛЯ ПОСУДЫ 
ЛИМОН, ЯБЛОКО, АЛОЭ 
SYNERGETIC
500 МЛ

СРЕДСТВО
ДЛЯ ПОЛА 
SYNERGETIC
1 Л

МЫЛО
ROMANTIQUE
MAGIQUE
CAMAY
85 Г

ОПОЛАСКИВАТЕЛЬ
ДЛЯ РТА, КОРА ДУБА / ПИХТА 
ЛЕСНОЙ БАЛЬЗАМ 
400 МЛ

9990

−44%

17998

19990
299,98

−33%

12990
179,98

−28%

19990
299,89

−33%

7990
99,98

−20%

18990
279,98

−32%

9990
139,98

−29%

16990
249,98

−32%

10990
139,98

−21%



для мохнатых и усатых

КОРМ
УТКА / ПЕЧЕНЬ
ГОВЯДИНА / ЯГНЁНОК, КУРИЦА
КУРИЦА / ИНДЕЙКА 
ГОВЯДИНА / ЯГНЁНОК 
АППЕТИТНЫЙ МИКС 
WHISKAS, 75 Г

КОРМ
С КУРИЦЕЙ 
С ГОВЯДИНОЙ, С УТКОЙ 
DREAMIES
60 Г

КОРМ
С ГОВЯДИНОЙ И ПТИЦЕЙ
С ИНДЕЙКОЙ И ПЕЧЕНЬЮ 
С ЯГНЁНКОМ И КУРИЦЕЙ
FELIX, 85 Г

КОРМ
ДЛЯ КОШЕК ЗДОРОВАЯ ЭНЕРГИЯ
ЗДОРОВОЕ ПИЩЕВАРЕНИЕ 
КРАСОТА И ЗДОРОВЬЕ, ЗАЩИТА 
ИММУНИТЕТА, PROBALANCE, 85 Г

ЛАКОМСТВО
ДЛЯ СОБАК МЕЛКИХ ПОРОД 
ПОДУШЕЧКИ
С ГОВЯДИНОЙ И СЫРОМ 
TITBIT, 95 Г

ЛАКОМСТВО
ДЛЯ КОШЕК 
БАРАНЬИ КИШКИ 
TITBIT 
34 Г

КОРМ
ДЛЯ СОБАК 
С ЯГНЁНКОМ
PROBALANCE
850 Г 

КОРМ
КУРИЦА / ИНДЕЙКА 
ИНДЕЙКА / МОРКОВЬ 
С МОЛОКОМ, С ГОВЯДИНОЙ 
ВКУСНЫЕ ПОДУШЕЧКИ 
WHISKAS, 350 Г

ЛАКОМСТВО
ДЛЯ СОБАК 
СО ВКУСОМ ПЕЧЕНИ 
SNACK DENT, BIFF
4 ШТ., 40 Г

1990

−34%

2998
2490
34,98

−29%

6990
87,98

−21%

12990
169,98

−24%

4490
59,98

−32%

19990
249,98

−20%

10990
149,98

−29%

12990
169,90

−32%

2490
34,98

−29%

Кошки тоже любят вкусно поужинать!
Хорошо, когда пища не только вкусная, 
но и полезная, а корма отвечают и тем, 
и другим свойствам. Не отказывайте 
своему питомцу в удовольствии,
а он наградит вас
самым нежным
мурчанием!



РАБОТА РЯДОМ!
Присоединяйся!�

Интересно?
Ответим на Ваши вопросы 

+7 (391) 2 160 500

Наши преимущества:
•  Работа рядом с домом.

•  Удобный вариант 
   трудоустройства для каждого.

•  Комфортный график работы.

•  Своевременная заработная 
   плата.

Заместитель
директора магазина

Кассир

Кладовщик-грузчик

Приглашаем на вакансии:

Кондитер

Пекарь

Повар

Товары могут быть представлены не во всех гастрономах. Количество товаров ограничено. Объём покупки 
некоторых товаров по специальным ценам по одной карте «Премия» в сутки ограничен. Цены указаны 
в рублях. Внешний вид товара может отличаться от представленного на фото. Скидка действительна только 
при наличии карты «Премия». Вопросы, замечания и предложения: vopros@krasyar.ru

Все акции и предложения
на сайте www.krasyar.ru

%
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